
Rennes - TAE i + TAE n
Rennes Cie (1R080725)
Rennes - Jardin d'Arc Henri Wardale - 4 avenue des Gayeulles, 08-07-2025
Arbitres: HACKETT JENNIFER

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

5 A 0935003H BOUVET Frederic 0335058 GUICHEN S2M CL S2M

B 0649910Z CESSOU Yvan 0335057 ST JOUAN DES GUERETS S3M CO S3M

C

6 A 0311143Z BOIVIN Daniel 0335083 CESSON SEVIGNE S3M CO S3M

B 0463833S TREMAUDANT Pascal 0335067 RENNES CIE S3M BB S3M

C

7 A 0015062X CAMUS Ezechiel 0356115 VANNES S2H CO S2H

B 1020431B CHIRON Celine 0335067 RENNES CIE S1F CO S1F

C 0888699C LE QUINIO Per-Yann 0335084 LAILLE U18H CO U18H

8 A 0028726Z ROCH Simon 0335067 RENNES CIE U18H CL U18H

B
C

9 A 0820002G VERZIER-ROUSSON Iewan 0335067 RENNES CIE S1H CL S1H

B 0909310F GREGORIO Lea-Lynn 0335067 RENNES CIE U21F CL U21F

C 0766803G CHARTIER Nicolas 0335083 CESSON SEVIGNE S2H CL S2H

10 A 0821841F FRAY Aurelie 0335067 RENNES CIE U21F CL U21F

B 0793673N COUPARD Anael 0335067 RENNES CIE S1F CL S1F

C 0278928H RUCKERT Adam 0335087 BETTON S2H CL S2H

11 A 0434925V DAULEU Ludovic 0892193 RUEIL MALMAISON STAR S1H CO S1H

B
C 0295225X DURANTET Sebastien 0335067 RENNES CIE S2H CO S2H

12 A 0024688K DANES Quentin 0356098 KERVIGNAC U21H CO U21H

B 0280537G BABLEE Agnes 0335067 RENNES CIE S2F CO S2F

C

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

3 A 0014356E MAHEAS Gabin 0335067 RENNES CIE U13H CL U13H

B 1037196W DAUDEY Leoplod 0322009 DINAN U13H CL U13H

C 1003428C COCHERIL Louis 0322009 DINAN U13H CL U13H

4 A 0934898U MEYER BACH Lucie 0335067 RENNES CIE U15F CL U15F

B 0987787G QUINTO Kaina 0335067 RENNES CIE U15F CL U15F

C

5 A 0445640S MOREL Eric 0335080 CHAVAGNE S3M CL S3M

B 0463833S TREMAUDANT Pascal 0335067 RENNES CIE S3M BB S3M

C 0649972S MEYER Pascal 0976116 MONT ST AIGNAN S2M CL S2M

6 A 0280537G BABLEE Agnes 0335067 RENNES CIE S2F CO S2F

B 0015062X CAMUS Ezechiel 0356115 VANNES S2H CO S2H

C 0434925V DAULEU Ludovic 0892193 RUEIL MALMAISON STAR S1H CO S1H

7 A 0840854X ALOUANI Neil 0892193 RUEIL MALMAISON STAR S1H CO S1H

B 0295225X DURANTET Sebastien 0335067 RENNES CIE S2H CO S2H

C 0722563V ANGOT Corentin 0335067 RENNES CIE S1H CO S1H

8 A 0970265L LE PAGE Camille 0335067 RENNES CIE U18F CL U18F

B 0987251Z DELAMOTTE Fabien 0335056 TINTENIAC U18H CL U18H

C 0043803M WEBER CAMPENS Charly 0335056 TINTENIAC U18H CL U18H

9 A 0237362C CALVEZ Eric 0335067 RENNES CIE S2H CL S2H

B 0820002G VERZIER-ROUSSON Iewan 0335067 RENNES CIE S1H CL S1H

C 1051206S CHAUVIRE Eve 0893214 MONTREUIL 1ER S2F CL S2F

10 A 0821841F FRAY Aurelie 0335067 RENNES CIE U21F CL U21F

B 0909310F GREGORIO Lea-Lynn 0335067 RENNES CIE U21F CL U21F

C 0724502C TREVILLY Margot 0335056 TINTENIAC S1F CL S1F

11 A 0789280N GEFFROY Anthony 0335070 VITRE S2H CL S2H

B
C 1003752O LE MANAC'H Florence 0335056 TINTENIAC S2F CL S2F

12 A
B 0014355D MAHEAS Louis 0335067 RENNES CIE U15H CL U15H

C
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Rennes - TAE i + TAE n
Rennes Cie (1R080725)
Rennes - Jardin d'Arc Henri Wardale - 4 avenue des Gayeulles, 08-07-2025
Arbitres: HACKETT JENNIFER

Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

3 A 0014356E MAHEAS Gabin 0335067 RENNES CIE U13H CL U13H

B
C 0043837Z DELAMOTTE Maeva 0335056 TINTENIAC U13F CL U13F

4 A 0934898U MEYER BACH Lucie 0335067 RENNES CIE U15F CL U15F

B
C 0014355D MAHEAS Louis 0335067 RENNES CIE U15H CL U15H

5 A 1046958I TARDIVON Francine 0322005 FREHEL S3W CL S3W

B 0447683M DENOT Nelly 0335054 RENNES CHR S3W CL S3W

C 0649972S MEYER Pascal 0976116 MONT ST AIGNAN S2M CL S2M

6 A 0280537G BABLEE Agnes 0335067 RENNES CIE S2F CO S2F

B 0434925V DAULEU Ludovic 0892193 RUEIL MALMAISON STAR S1H CO S1H

C 0398565Y DELORAINE Aurelien 0335067 RENNES CIE S1H CO S1H

7 A 0840854X ALOUANI Neil 0892193 RUEIL MALMAISON STAR S1H CO S1H

B 0295225X DURANTET Sebastien 0335067 RENNES CIE S2H CO S2H

C 0779729G LE BARS Antoine 0892203 ISSY LES MOULINEAUX S1H CO S1H

8 A 0658746D PAVY Gilles 0322005 FREHEL S3H CL S3H

B 0987251Z DELAMOTTE Fabien 0335056 TINTENIAC U18H CL U18H

C 0043803M WEBER CAMPENS Charly 0335056 TINTENIAC U18H CL U18H

9 A 0909310F GREGORIO Lea-Lynn 0335067 RENNES CIE U21F CL U21F

B 1051206S CHAUVIRE Eve 0893214 MONTREUIL 1ER S2F CL S2F

C 0743250F BRIARD Sylvie 0322005 FREHEL S2F CL S2F

10 A 0724502C TREVILLY Margot 0335056 TINTENIAC S1F CL S1F

B 0789280N GEFFROY Anthony 0335070 VITRE S2H CL S2H

C 1003752O LE MANAC'H Florence 0335056 TINTENIAC S2F CL S2F

11 A 0966768K LABLANCHE-NEVEU Rozenn 0322005 FREHEL S2F CL S2F

B 0037169B GERON Nathalie 0335056 TINTENIAC S2F CL S2F

C 0426260B ROUAUX Alexis 0335067 RENNES CIE S2H CL S2H

12 A
B 0987787G QUINTO Kaina 0335067 RENNES CIE U15F CL U15F

C

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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